
4 Euro 3

Postavíme,
12

nebo zastavíme
Koalice slibuje, že klíčové 

dopravní stavby brzdit nebude. 
Které to ale jsou?

20

Když se čas
zastaví

Nejkurióznějším právním předpisem roku 2018 je vyhláška 
o námořních jachtách. Jinak se toho ale mnoho nedělo. 
Babišova vláda prostě nemakala

32

Jméno
Wichterle

nepomáhá

Jdeme na východ 
i na západ.
Budeme repasovat 
průmyslové 
převodovky po 
celém světě, říká 
Martin Wichterle, 
jediný majitel 
strojírenské skupiny 
Wikov Industry

O býložravém
celibátu

Deset důvodů, pro něž lidé zanedbávají 
sex, věnují se prkotinám a důležité věci 
nechávají... ehm, viset

Chicagský lid
VGľSUS Donald Trump

44
Bašta Ba racka O ba my se staví proti všem 
nařízením, která přijdou z Bílého domu. 
Prezident zase pohrozil, že tam kvůli 
bezpečnostní situaci pošle federální jednotky

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Postavíme, nebo zastavíme 
15 Ten, který zavře mosty

18 Stejný ročník jako bévépéčko
18 Unipetrol chystá elektrárnu v Záluží
19 Taxify ustoupil, stane se taxíkem
19 Elektrárny Opatovice o třetinu menší
20 Když se čas zastaví 
24 Vana plná nafty
26 Do Číny s Lenochodem
28 Český kapitál v úzkých
30 Velrybí diplomacie
32 Rozhovor: Jméno Wichterle nepomáhá
36 Sklo mezi ozubenými koly

38 Esej: O býložravém celibátu 
41 Komentář: Česká klimatická antikoncepce
41 Komentář: Zastavit vládu kvůli zdi
42 Ekonomické dějiny ve (rybářství
44 Chicagský lid versus Donald Trump 
48 Otužilci ve Vltavě 
50 Mašiny, domů!
54 Žádná slevová akce 
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Z cukrovaru do Zátoky sviní


